
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 29,30 novembre e 1° dicembre 2021

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 
781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 
2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per  
la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di  
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art.  29 comma 10 del Regolamento Didattico di  Ateneo -  Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774

DECRETA

Art. 1  ai  sensi  degli  artt.  29  e  30,  del  Regolamento  Didattico  di  Ateneo,  Parte  Generale,  emanato  con 
Decreto  Rettorale  del  12  ottobre  2017,  n.  774  sono  nominate  le  seguenti  Commissioni  per  la 
valutazione della prova finale degli studenti:

SEDE DELLE SEDUTE: AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82  - BENEVENTO

Lunedì 29 novembre ore 9.30

Presidente Prof.ssa Concetta NAZZARO
Commissione Proff. : A. MALINCONICO,  M.  ROSSI, R. CANELLI, E. VIRGUTI, M. LERRO, S. DI LAURO
Il prof. Giuseppe Marotta è assente giustificato e sostituito dal Presidente

Corso di Laurea in Economia Aziendale 
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore

1. Francesco LOSANNO 261003646 Matteo ROSSI
2. Cristian MUSTO 261002964 Rosa CANELLI
3. Oreste TADDEO 261002996 Stefano DI LAURO

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria
4. Mariapia FRONGILLO 260000757 Antonella MALINCONICO
5. Francesco COVINO 260000427 Matteo ROSSI

Corso di Laurea in Economia Aziendale
6. Mariella DE VITO 261003520 Prof. Matteo ROSSI
7. Kevin RUSSOLILLO 261004827 Giuseppe MAROTTA

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria
8. Matteo BILOTTA 260000344 Matteo ROSSI
9. Cristina FIORITO 260000421 Eugenio VIRGUTI

Lunedì 29 novembre ore 14.30







Presidente Prof. Fabio Michele AMATUCCI
Commissione Proff.: P. PURI, R. JANNELLI, G. MIGLIACCIO, A. RIVIEZZO, M. FRANCHI,  W. PALERMO
I proff. Paolo Esposito e  Francesco Vespasiano, sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di laurea in Economia Aziendale
1 Francesco MARCHESE 261003778 Angelo RIVIEZZO
2 Luigi DI MATTEO 261002628 Angelo RIVIEZZO

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
Laureando Matricola Relatore Prof. Correlatori Proff. 

3 Nicola TANGREDI 403001358 Paolo PURI Roberto JANNELLI
Manuel FRANCHI

5 Michela IACOBELLI 403001174 Fabio M. AMATUCCI Francesco VESPASIANO
Paolo ESPOSITO

6 Alessandro TURCIO 403001369 Paolo PURI Roberto JANNELLI
Manuel FRANCHI

7 Elena BUONOMO 403001185 Walter PALERMO Roberto JANNELLI
Paolo ESPOSITO

8 Maria FLAMMIA 403001084 Fabio M. AMATUCCI Angelo RIVIEZZO
Guido MIGLIACCIO

9 Martina Maria COREA 403001124 Fabio M. AMATUCCI
Guido MIGLIACCIO
Angelo RIVIEZZO

Martedì 30 novembre ore 9.30

Presidente Prof.ssa Paola SARACINI
Commissione Proff.: R. REALFONZO, G. ANTONELLI, C. NAZZARO,  M. MIGLIACCIO,  F. VESPASIANO, V. 
ESPOSITO, M. ROSSI, G. TORTORELLA, C. VITA, M. FRANCHI
I proff. A. CAPASSO, E. BRANCACCIO, G. FONTANA e R. CANELLI sono assenti giustificati e sostituiti dal 
Presidente.

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
Laureando matricola Relatore Correlatore

1. Antonella Jennifer ESPOSITO 403001237 Paola SARACINI Vincenza ESPOSITO
Arturo CAPASSO

2. Antonio SCARANO 403001286 Paola SARACINI Emiliano BRANCACCIO
Concetta NAZZARO

3. Veronica CIRELLI 403001156 Paola SARACINI Francesco VESPASIANO
Vincenza  ESPOSITO

4. Carmela POMARO 403001414 Gilda ANTONELLI Manuel FRANCHI
Vincenza  ESPOSITO

5. Luca DE CURTIS 403001370 Mirella MIGLIACCIO Matteo ROSSI
CZERKAS KRZYSZTOF

6. Stefano POPOLI 403001299 Guido TORTORELLA 
ESPOSITO

Concetta NAZZARO
Carmen VITA

7. Davide MERCURIO 403001132 Riccardo REALFONZO Rosa CANELLI



Giuseppe FONTANA

Martedì 30 novembre ore 14.30

Presidente Prof.ssa Paola SARACINI
Commissione Proff.: F.VESPASIANO, A.RIVIEZZO, O.MEGLIO,  G. ANTONELLI, V. ESPOSITO, M. CERBONE, G. 
TORTORELLA ESPOSITO
I proff. Mirella  Migliaccio e Matteo Rossi sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatori Proff.

1 Federica PETRIELLA 403001234 Paola SARACINI
Guido TORTORELLA 
ESPOSITO
Francesco VESPASIANO

2 Jessica Anna IANNACE 403001188 Francesco VESPASIANO Mirella MIGLIACCIO
Gilda ANTONELLI

3 Anna GIMMELLI 403001275 Paola SARACINI Vincenza  ESPOSITO
Francesco VESPASIANO

4 Cristina GUGLIELMUCCI 403001220 Francesco VESPASIANO Angelo RIVIEZZO
Olimpia MEGLIO

5 Luigi GRIECO 403001284 Paola SARACINI
Mario CERBONE
Guido TORTORELLA 
ESPOSITO

6 Federica CENNERAZZO 403001144 Francesco VESPASIANO Matteo ROSSI
Olimpia MEGLIO

Corso di Laurea in Economia Aziendale
7 Daniele MIRANTE 261003009 Mario CERBONE

Corso di Laurea in Economia dei Servizi
8 Laura AGOZZINO 262000645 Francesco VESPASIANO

Mercoledì 1° dicembre 2021 ore 10.30

Presidente Prof.ssa Antonella MARANDOLA
Commissione Proff.: O.MEGLIO, R. VIRZO, K. FIORENZA, F. ROTA, V. CASAMASSIMA,  A. ROMANO
I proff. A. RIVIEZZO e M.R. SIMEONE sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente.

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
Laureando Matricola Relatore Correlatori Proff.

1. Pietro CAROFALO 403001393 Olimpia MEGLIO Maria R. SIMEONE 
Angelo RIVIEZZO

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza
2. Valeria FEBBRARO 904003629 Ambrogio ROMANO
3. Pasquale MARRO 904003565 Antonella MARANDOLA
4. Andreana MASSARELLI 904003606 Roberto VIRZO
5. Alfredo PONZO 904002675 Katia FIORENZA
6. Francesca CALABRESE 904003532 Katia FIORENZA
7. Mariana PAGNOZZI 904003171 Francesco ROTA



8. Carmen MAGNOTTA 9040003679 Ambrogio ROMANO

Mercoledì 1° dicembre 2021 ore 16.00

Presidente Prof.  Nicolino Ettore D’ORTONA 
Commissione  Proff.:  P.  MANCINI,   M.  ROSSI,  S.  RAMPONE,  A.  LUCADAMO,  S.  PACILLO,  G.  MARCARELLI,  
G.MELISI - Tutor aziendale: Ing. M. CAROSELLA 

a) le  sedute  si  svolgeranno  nel  rispetto delle  norme in  materia  di  distanziamento,  nonché con tutte le 
indicazioni  previste  dalla  normativa  vigente  in  materia  di  contenimento  e  gestione  dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19; 

b) alla discussione della tesi di laurea in presenza, lo studente potrà essere accompagnato da due persone, i 
cui  nominativi  dovranno  essere  comunicati  dallo  studente  per  posta  elettronica  all’indirizzo 
didattica.demm@unisannio.it, entro e non oltre le ore 13:00 di giovedì 25 novembre 2021;

c) per  accedere  alla  struttura,  ai  sensi  del  Decreto  Legge  n.  111  del  6  agosto  2021,  studenti  ed 
accompagnatori dovranno essere muniti di Green pass;

d) durante lo svolgimento delle sedute di laurea e al termine delle stesse, è fatto divieto di sostare nei locali 
interni e nelle aree esterne della struttura. 

Il Direttore del Dipartimento DEMM
                  Prof. Massimo Squillante

Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatori Proff. 

1 Antonella GAROFALO 671000347 Antonio LUCADAMO
Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali

2 Dora BOVINO 709000434 Antonio LUCADAMO Nicolino E. D’ORTONA
Simona PACILLO

3 Francesca PERUGINI 709000381 Antonio LUCADAMO
Matteo ROSSI
Simona PACILLO
Moreno CAROSELLA

4 Andrea BERGANTINO 709000415 Nicolino E. D’ORTONA Salvatore RAMPONE
Giuseppe  MELISI

mailto:sad.gurisprudenza@unisannio.it

		2021-11-18T10:42:16+0100
	IT
	Squillante Massimo




